PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

ESTADO DE RONDÔNIA

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

ERRATA AO EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Ministro Andreazza - RO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público a presente Errata ao Edital de
Resultado Final, do Concurso Público nº 001/2015, que será regido pelas instruções especiais constantes do
presente instrumento, elaborado em conformidade com os ditames da Legislação Federal e Municipal vigentes
e pertinentes, nos seguintes termos.

Art. 1º Fica inserida no Anexo I do Edital de Resultado Final a classificação dos candidatos ao cargo de

Operador de Máquina Niveladora Patrol, conforme anexo único desta errata.

Art. 2° Fica prorrogado o prazo recursal apenas para os candidatos ao cargo de Operador de

Máquina Niveladora Patrol até às 12:00h do dia 02 de julho de 2015.

Os demais itens do Edital de Resultado final permanecem inalterados.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do

Paço Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Ministro Andreazza, 29 de junho de 2015.

NEURI CARLOS PERSCH
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

ESTADO DE RONDÔNIA

ANEXO ÚNICO

Inscrição Nome Documento Cargo Data Nasc. Português Matemática
Conhec.
Gerais

Nota
Objetiva

Nota
Prática

Nota
Final* Classificação

38235 CLAUDINEY JOSE DE ALMEIDA 564061
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 11/04/1975 25,00 17,50 20,00 62,50 80,00 71,25 1

26601 CRISTIAN TEODORO DE SOUZA 1096906
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 22/09/1991 20,00 15,00 27,50 62,50 80,00 71,25 2

40168
FRANCISCO LUCIANO DOS SANTOS

PASSOS 18138527
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 29/11/1985 17,50 15,00 27,50 60,00 75,00 67,50 3

26393 CLERISTON MARQUES PEREIRA 951989
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 01/10/1986 17,50 15,00 22,50 55,00 80,00 67,50 4

41355 IRINEU DA COSTA FLORENCO 647619
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 05/07/1980 15,00 17,50 17,50 50,00 80,00 65,00 5

44770 ADAITO DE AGUIAR SEGURO 915082
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 20/08/1984 20,00 15,00 25,00 60,00 --- --- ---

36878 WESLEY COSTA RODRIGUES 779885
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 10/07/1986 22,50 12,50 22,50 57,50 --- --- ---

41026 EDSON ALVES DA SILVA 877641
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 27/11/1984 15,00 12,50 25,00 52,50 --- --- ---

32236 LUIGE HENRIK DE AVILA BUTZKE 982680
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 22/06/1987 22,50 17,50 12,50 52,50 --- --- ---

38338 PAULO RICARDO MARQUES AVANCINI 1314984
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 07/10/1994 17,50 10,00 20,00 47,50 --- --- ---

23534 ROGERIO AVACINI 1064821
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 10/11/1970 20,00 10,00 15,00 45,00 --- --- ---

23824 AMARAL DAVID VICENTE 84714135
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 06/05/1984 17,50 7,50 20,00 45,00 --- --- ---

41031 WELLINGTON OLIVEIRA TAVARES 1128136
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 03/07/1991 20,00 7,50 17,50 45,00 --- --- ---

45312 LEANDRO LINS DE ARAUJO ALVES 1198533
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 19/03/1992 12,50 7,50 22,50 42,50 --- --- ---

39149 ODAIR SILVA DOS SANTOS 642121
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 11/09/1979 20,00 7,50 10,00 37,50 --- --- ---

30323 WELITON DA SILVA SOUZA 1086174
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 03/06/1989 15,00 5,00 15,00 35,00 --- --- ---

19455 VALDIR SERQUEIRA DOS SANTOS 951469
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 20/05/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 --- --- ---

19892 LEONARDO BARRETO DA SLILVA 1131283
Operador de Máquina Niveladora

(Patrol) 26/11/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 --- --- ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

ESTADO DE RONDÔNIA